[image: ]
[bookmark: _GoBack]
GAROTA DOS 40º JOGOS ESTUDANTIS CUIABANOS 2015
FICHA DE INSCRIÇÃO
ESCOLA______________________________________________BAIRRO_____________________
NOME __________________________________________________________________________
DATA DE NASCIMENTO____/_____/______                            IDADE_________
FILIAÇÃO: PAI____________________________________________________________________
                   MÃE:__________________________________________________________________
ENDEREÇO______________________________________________________________________
ANO/SERIE______________________TELEFONE________________________________________
SEU SONHO______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
SUA MENSAGEM__________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

MEDIDAS:
ALTURA____________________PESO__________________NUMERO DE MANEQUIM___________

AUTORIZAÇÃO
Eu, __________________________________________________________________________ portador(a) do RG_____________________ e do CPF_______________________________________. Declaro para os devidos fins, que autorizo a minha filha a participar do concurso Garota dos 40º Jogos Estudantis Cuiabanos 2015 que será realizado nas dependências do Ginasio________________________no dia _________ com início previsto para as 08:00 e que concordo plenamente com os termos do concurso.
Assinatura do responsável________________________________________________________________________

image1.jpeg
\ Cuiaba